
                   
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10.12.2024                                                        п. Одоев                                                                             №685 

 

 

О внесение изменений в постановление администрации 

муниципального образования Одоевский район  № 97 от 18.02.2022 года 

«Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 

изменение и аннулирование такого адреса» на территории 

муниципального образования рабочий поселок 

Одоев Одоевского района 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года  

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», на основании Устава муниципального образования Одоевский 

район, администрация муниципального образования Одоевский район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Одоевский район № 97 от 18.02.2022 года «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого 

адреса» на территории муниципального образования рабочий поселок Одоев 

Одоевского района следующие изменения: 

  - в абзаце 2 пункта 46 слова «не более 10 дней» заметить словами  

«не более 5 дней».  

2. Отделу по взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и  

контролю администрации муниципального образования Одоевский район 

обеспечить обнародование настоящего постановления путем размещения его 

на официальном сайте муниципального образования Одоевский район и на 

информационных стендах в установленном порядке. 



3. Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить 

обнародование настоящего постановления путем размещения его на 

официальном сайте муниципального образования Одоевский район. 

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.  

 
 

Глава администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

 #3# 

В.Е. Крупнин 

 

 


